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RICHIEDI PREVENTIVO




Richiedi preventivo




 












 Tipologia Soggiorno

—Seleziona un'opzione—
Hotel
Hotel + Skipass
Appartamento
Appartamento + Skipass
Baita



 Adulti

—Seleziona un'opzione—
1
2
3
4
5
6
7
8

 


 Bambini

—Seleziona un'opzione—
0
1
2
3
4
5
6
7
8

 


Età dei bambini




 Dal

        
        	
        			
        


 Al

        
        	
        			
        


 Nome

 


 Email

 


 Telefono

 


 Altre richieste (facoltativo)

 


 Vuoi ricevere le ultime novità e offerte? Iscriviti alla Newsletter.


 Ho letto e accetto la Privacy Policy
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    Via dei Cavai, 10 - 38024
Pejo Fonti (TN) - Val di Sole - Trentino
Google Maps →

            


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Contatti





    
	        

    
                    
            
                info@hotelvioz.it

            

        

    
            
	        

    
                    
            
                +39 0463 753 146

            

        

    
            
	        

    
                    
            
                +39 0463 753 333

            

        

    
            


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Link utili    
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        Newsletter    

      

  

    
        
            * indicates required

            First Name 

Email Address *

Marketing PermissionsPlease select all the ways you would like to hear from Hotel Vioz:
EmailDirect MailCustomized Online Advertising
You can unsubscribe at any time by clicking the link in the footer of our emails. For information about our privacy practices, please visit our website.

We use Mailchimp as our marketing platform. By clicking below to subscribe, you acknowledge that your information will be transferred to Mailchimp for processing. Learn more about Mailchimp's privacy practices.
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		Gestisci Consenso

		
			
		

	


	

	
		Per fornire le migliori esperienze, utilizziamo tecnologie come i cookie per memorizzare e/o accedere alle informazioni del dispositivo. Il consenso a queste tecnologie ci permetterà di elaborare dati come il comportamento di navigazione o ID unici su questo sito. Non acconsentire o ritirare il consenso può influire negativamente su alcune caratteristiche e funzioni.

		
		
			
				
						
							Funzionale
							
								
									
									Funzionale
								
								Sempre attivo							
							
								
							
						
				
				
					L'archiviazione tecnica o l'accesso sono strettamente necessari al fine legittimo di consentire l'uso di un servizio specifico esplicitamente richiesto dall'abbonato o dall'utente, o al solo scopo di effettuare la trasmissione di una comunicazione su una rete di comunicazione elettronica.
				

			

			
				
						
							Preferenze
							
								
								Preferenze
							
							
								
							
						
				
				
					L'archiviazione tecnica o l'accesso sono necessari per lo scopo legittimo di memorizzare le preferenze che non sono richieste dall'abbonato o dall'utente.
				

			

			
				
						
							Statistiche
							
								
								Statistiche
							
							
								
							
						
				
				
					L'archiviazione tecnica o l'accesso che viene utilizzato esclusivamente per scopi statistici.
					L'archiviazione tecnica o l'accesso che viene utilizzato esclusivamente per scopi statistici anonimi. Senza un mandato di comparizione, una conformità volontaria da parte del vostro Fornitore di Servizi Internet, o ulteriori registrazioni da parte di terzi, le informazioni memorizzate o recuperate per questo scopo da sole non possono di solito essere utilizzate per l'identificazione.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					L'archiviazione tecnica o l'accesso sono necessari per creare profili di utenti per inviare pubblicità, o per tracciare l'utente su un sito web o su diversi siti web per scopi di marketing simili.
				

			
		

			


	
		Gestisci opzioni
		Gestisci servizi
		Gestisci {vendor_count} fornitori
		Per saperne di più su questi scopi
			


	


	
		Accetta
		Nega
		Visualizza preferenze
		Salva preferenze
		Visualizza preferenze
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Gestisci consenso












    